ANEXO 1
ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-20233-MTC/20.UZPUN

SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA PUCARA - TIRAPATA - ASILLO - EMP PE-34B (VILLA CHUCTANI)

POSTORES PRESENTADOS
B & G CONSTRUCTORA &
CONSTRUCCION Y
DN ACION e FREENLACINGe SR HUAMANI APAZA A ktereariees | | comonacion N N0 ;»zqk_m_,h_mzqo Y
CARMEN ROSA YOSAPI SR.L. INDIVIDUAL DE COHANA SAC. LOAYZACG S.R.L. moommmwnmzo%“’smm__.ﬂ_mﬁw DE [SERVISUR M&S S.R.L. CONSTRUCCION ALFAIIS.R.L.
RESPONSABILIDAD LIMITADA E.IRL.
LIMITADA
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S ISR JIRIE 05 AU (o & DI 1508 S0R0 SR8 meimE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Reglamento (Anexo N°2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia
contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 3)
f) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que
se consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y NO NO NO NO
las oc__m.mn_o:wm alas que se ooau._.oam»m. cada uno um. los _:ﬁm@ﬁ:ﬁm del CORRESPONDE | CORRESPONDE NO CORRESPONDE CORRESPONDE | CORRESPONDE NO CORRESPONDE |NO CORRESPONDE|NO CORRESPONDE | NO CORRESPONDE
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N° 5)
h) El precio de la oferta en SOLES debe registarse directamente enell — ¢p| ¢ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
formulario electronico del SEACE. (Anexo N° 6)
CONDICION: - : 'ADMITIDO : ADMITIDO | = = ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ~ ADMITIDO . ADMITIDO _ ADMITIDO
CPC. Juanito P
EC ZON
PROVIAS NACIC




ANEXO 2

EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2023-MTC/20.UZPUN

SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA PUCARA - TIRAPATA - ASILLO - EMP PE-34B (VILLA CHUCTANI)

BONIFICACION DEL CINCO
POR CIENTO (5%) POR
Ne POSTORES ADMITIDOS PRECIO DE LA OFERTA PUNTAJE TENER LA CONDICION DE PUNTAJE TOTAL ORDEN DE PRELACION
MICRO Y PEQUENA
EMPRESA

1 HUAMANI APAZA CARMEN ROSA S/432,611.60 84.33 422 88.54 8
2 YOSAPI S.R.L. S/383,880.00 95.03 475 99.78 4

B & G CONSTRUCTORA & MANTENIMIENTO DE
3 PUENTES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD $/364,800.00 100.00 5.00 105.00 1

LIMITADA
4 CORPORACION COHANA SA.C S/413,112.00 88.31 442 92.72 5
5 LOAYZACG S.R.L. $/418,300.91 87.21 4.36 91.57 6

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO ZEAL SOCIEDAD
9 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA RiGE0 eS8 00 L 4ild 10054 g
7 SERVISUR M&S S.R.L. $/432,000.00 84.44 4.22 88.67 7
8 M&KA MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION E.I.R.L. S/374,882.88 97.31 4.87 102.18 2
9 ALFAIISRLL. S/467,910.21 77.96 3.90 81.86 9

PC. Juanito Pandia Mamani
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ANEXO 3

CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2022-MTC/20.UZPUN

SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA PUCARA - TIRAPATA - ASILLO - EMP PE-34B (VILLA CHUCTANI)

REQUISITOS DE CALIFICACION

B & G CONSTRUCTORA & MANTENIMIENTO DE
PUENTES EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

M&KA MANTENIMIENTO Y
CONSTRUCCION E.LR.L.

CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO
ZEAL SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

Camioneta Rural.

Capacidad de 12 pasajeros, como minimo. Antigliedad maxima de
05 afios, contabilizada desde la fecha de convocatoria del
procedimiento de seleccion.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Camion Baranda.

Capacidad de 3.0 Tn, como minimo.

Antigliedad maxima de 05 afos, contabilizada desde la fecha de
convocatoria del procedimiento de seleccion.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Minicargador .

Potencia bruta, minima 44.9 KW.

Capacidad nominal de operacion, minima 865 Kg.
Peso en orden de trabajo, minimo 2,955 Kg.
Antigliedad méaxima de 05 afos.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Mezcladora de Concreto .
Capacidad minima de 7 — 11 p3.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Plancha Compactadora.

Potencia minima de 5 HP.

Antigliedad maxima de 05 afos, contabilizada desde la fecha de
convocatoria del procedimiento de seleccion.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Compactador Tipo Canguro.

Potencia minima de 5.5 HP.

Antigliedad maxima de 05 afos, contabilizada desde la fecha de
convocatoria del procedimiento de seleccion.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Desbrozadora.
Antigliedad maxima de 05 afos.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE




Equipo de Pintar (compresora), para aplicacion de pintura esmalte.

Antigliedad maxima de 05 afos, contabilizada desde la fecha de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
convocatoria del procedimiento de seleccion.
Equipo de Pintar Marcas en el Pavimento , para aplicacion de pintura
de tréfico base agua.
Potencia minima de 5.5 HP. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Antigiiedad méxima de 05 afios, contabilizada desde la fecha de
convocatoria del procedimiento de seleccion.
mMMﬁm ) fieh CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B.2. INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
El Postor debe acreditar la disponibilidad de un (01) campamento de
300.00 m2 como minimo, ubicado en la localidad de Pucara o José
Domingo Choquehuanca o Asillo, para el alojamiento del personal de
campo. La implementacion del campamento (menaje de cocina, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
dormitorios), servicios de dicho campamento (agua, luz, etc.),
estaran a cargo del Contratista; el campamento entrara en
funcionamiento al iniciar la prestacion del servicio
B.4. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
No Acredita Dos (2) afios de experiencia minima,
como Capataz o cargos similares. * Responsable
. o Técnico, Residente, Jefe de Servicio, Jefe de
me_wwm%.. Des 12) afios de expenencis minkna, COMD Cpalaz 0 CaTgos Mantenimiento, Asistente Técnico en servicios de! CUMPLE CUMPLE
mantenimiento rutinario y/o similaresSegin el numeral
B.4 Experiencial del Personal Clave segln las Bases
Integradas.
Canioet s Pk UpyCom s, epactianonte. CuMPLE cuvpLE CuPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente|
a §/. 480,000.00 (Cuatrocientos Ochenta Mil con 00/100 Soles), por|  En folio 37-41 presenta el Contrato N° 002-2022-
la contratacion de servicios iguales o similares al objeto de la §._.o\m.o.CNncz pere sin msuman.u no moa%mm.c
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la ﬂoMMMMM,MmoMMNM_MM “MMM“MMWMMMMMMHMM_N% ' CUMPLE CUMPLE
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la|  contratos u drdenes de servicios y su respectiva
conformidad o emision del comprobante de pago, segin conformidad o constancia de prestacion
corresponda. ,
CONDICION NO CALIFICA CALIFICA CALIFICA




